Российская Федерация
Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023                                                 №  7                                          с. Кузьминка

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 №248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края: ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 30.11.2022 № 21 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2023 год» следующие изменения:

1.1.   В приложении к Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год п. 4 (Консультирование) изложить в следующей редакции:
       Консультирование осуществляется по следующим вопросам:

1) компетенция контрольного органа;

2) организация и осуществление муниципального контроля;

3) порядок осуществления профилактических, контрольных (надзорных) мероприятий, установленных Положением;

4) применение мер ответственности за нарушение обязательных требований.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава  Кузьминского сельсовета сельсовета                                                            Ю.В. Куимова
О внесении изменений в Постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 30.11.2022 № 21 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2023 год»